

Z życia gminy Leśniowice

Nr 28

06-12 lipca 2007 r.



Turniej Gmin w Białopolu

W dniu 8 lipca 2007 r. reprezentacja Gminy Leśniowice wzięła udział w X Międzypowiatowym Turnieju Gmin w Białopolu. W turnieju wzięło udział osiem gmin z powiatu chełmskiego: Białopole, Dorohusk, Dubienka, Kamień, Ruda Huta, Wojślawice, Żmudź i Leśniowice oraz dwie gminy z powiatu krasnostawskiego: Kraśniczyn i Siennica Różana. Turniej przebiegał w bardzo przyjemnej atmosferze a piękna pogoda przyciągnęła dużą rzeszę kibiców z naszej gminy. Podczas turnieju odbyło się 12 konkursów i konkurencji sportowo - sprawnościowych a wśród nich: prezentacja gminy i dorobku kulturalnego, konkurs „tradycyjny chleb wiejski”, konkurs wiedzy rolniczej, turniej szachowy, podawanie wody, strzelanie z wiatrówki, zawody sprawnościowe dla młodzieży oraz przeciągnięcie liny.

Wśród licznych konkurencji nasi reprezentanci najlepiej poradzili sobie w turnieju szachowym, w którym **Żaneta Zawiślak i Artur Kielbasa** wywalczyli pierwsze miejsce. Tytuł mistrzowski w przeciąganiu liny po raz kolejny obronili nasi niezwykłeni siłacze: **Zbigniew Nowak, Marek Ławicki, Artur Sakowski, Stefan Prokop i Marek Stańkowski**. Dobrze poradziła sobie również młodzież Publicznego Gimnazjum w Sielcu przygotowana przez pana Jarosława Smaleja – **Jola Przytuła, Andrzej Majewski i Andrzej Kamiński** w slalomie z piłką nożną wywalczyli drugie miejsce, natomiast w konkurencji „bieg w workach” – **Ewelina Kraczkowska, Damian Popielnicki i Łukasz Bobruś** zajęli dobre IV miejsce. Czwarte miejsce zajęła również pani **Jadwiga Gaik**, która upiekła wyśmienity chleb wiejski oraz pani **Franciszka Bydychaj**, która zaprezentowała w konkursie prac z zakresu robótek szydełkowych mistrzynie wykonaną serwetkę. W prezentacji dorobku kulturalnego wspinał się nasze zespoły śpiewacze „**Sielanki**” z Sielca oraz „**Rakołupianki**” z Rakołup.

W specjalnie przygotowanej konkurencji dla wójtów radnych i sołtysów – strzelaniu z wiatrówki, nasi reprezentanci: **Wiesław Radzięciak, Stanisław Drogomirecki, Zygmunt Majewski i Janusz Pyc**, „wyrzucili” szóste miejsce.

W ostatecznej klasyfikacji **Nasza Gmina** uzyskując 50 pkt zajęła **IV miejsce**, przegrywając o 2 pkt z Gminą Kamień w walce o trzecia pozycję. Pierwsze miejsce zajęli gospodarze turnieju – Gmina Białopole.

